
Instal 48

Original Balance: $ 1,000

One-time, Non-refundable Administrative Fee: $ 15

Minimum Required Monthly Payment: $ 48

Annual Percentage Rate: 15.51%

Month

Minimum 

Required 

Payment Interest

Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit 

Builder 

Loan 

Month 1 $ 48 $ 11.65 $ 36.36 $ 36.36 $ 963.64

Month 2 $ 48 $ 11.22 $ 36.78 $ 73.13 $ 926.87

Month 3 $ 48 $ 10.79 $ 37.21 $ 110.34 $ 889.66

Month 4 $ 48 $ 10.36 $ 37.64 $ 147.98 $ 852.02

Month 5 $ 48 $ 9.92 $ 38.08 $ 186.06 $ 813.94

Month 6 $ 48 $ 9.48 $ 38.52 $ 224.58 $ 775.42

Month 7 $ 48 $ 9.03 $ 38.97 $ 263.55 $ 736.45

Month 8 $ 48 $ 8.58 $ 39.42 $ 302.98 $ 697.02

Month 9 $ 48 $ 8.12 $ 39.88 $ 342.86 $ 657.14

Month 10 $ 48 $ 7.65 $ 40.35 $ 383.21 $ 616.79

Month 11 $ 48 $ 7.18 $ 40.82 $ 424.03 $ 575.97

Month 12 $ 48 $ 6.71 $ 41.29 $ 465.32 $ 534.68

Month 13 $ 48 $ 6.23 $ 41.77 $ 507.10 $ 492.90

Month 14 $ 48 $ 5.74 $ 42.26 $ 549.36 $ 450.64

Month 15 $ 48 $ 5.25 $ 42.75 $ 592.11 $ 407.89

Month 16 $ 48 $ 4.75 $ 43.25 $ 635.36 $ 364.64

Month 17 $ 48 $ 4.25 $ 43.75 $ 679.12 $ 320.88

Month 18 $ 48 $ 3.74 $ 44.26 $ 723.38 $ 276.62

Month 19 $ 48 $ 3.22 $ 44.78 $ 768.16 $ 231.84

Month 20 $ 48 $ 2.70 $ 45.30 $ 813.46 $ 186.54

Month 21 $ 48 $ 2.17 $ 45.83 $ 859.29 $ 140.71

Month 22 $ 48 $ 1.64 $ 46.36 $ 905.65 $ 94.35

Month 23 $ 48 $ 1.10 $ 46.90 $ 952.55 $ 47.45

Pay $48 per Month
24 Month Term



Month

Minimum 

Required 

Payment Interest

Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit 

Builder 

Loan 

Month 24 $ 48 $ 0.55 $ 47.45 $ 1,000.00 $ 0.00


